DS-K1T1201AMF - Terminal control acceso Huella dactilar LCD-TFT
2,8" tarjetas Mifare Teclado Hikvision
Precio: 126.1€
SKU: DS-K1T1201AMF
Link: https://www.mundicam.com/productos/control-accesos/controles-acceso/lectores-
autonomos/ds-k1t1201amf/
PRODUCT INFORMATION
Marcas: 2344
Categorías: ACCESOS, Lectores Autónomos
Etiquetas:
Terminal de control de acceso de huellas dactilaresPantalla LCD de 2,8
pulgadas5000 huellas dactilares, 100.000 tarjetas (tarjeta Mifare), almacenamiento
de 300.000 eventosComunicación vía TCP/IP y Wi-FiInterfaz RS-485 y
WiegandISUP5.0, Incluye
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Pantalla:
Tamaño De Pantalla: 2,8 pulgadas
Tipo: Pantalla de visualización
Rojo:
Red Cableada: 100 M/1000 M autoadaptable
Interfaz:
Interfaz De Red: 1
Control De Bloqueo: 1
                               1 / 2
Botón De Salida: 1
Entrada De Contacto De Puerta: 1
Entrada De Alarma: 2
Salida De Alarma: 1
Manosear: 1
RS-485: 1
Wiegand: 1
USB: 1
Autenticación:
Frecuencia De Lectura De Tarjeta: 13,56 MHz
General:
Fuente De Alimentación:  12 V CC/2 A
Temperatura De Trabajo:  -30 °C a 60 °C (-22 °F a 140 °F)
Humedad De Trabajo:  10% a 90%
Dimensiones:  137 mm x 142 mm x 35 mm (5,4" × 5,6" × 1,4")
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               2 / 2